

**Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
„VIDZEMES SLIMNĪCA”**

Reģistrācijas Nr. 40003258333, Jumaras iela 195, Valmiera, LV - 4201
Tālrunis 64202600, fakss 64202596, e-pasts: birojs@vidzemesslimnica.lv, www.vidzemesslimnica.lv

Valmierā

28.07.2015.Nr.1.5-1132

**Atklāta konkursa Nr.VS 2015/26
Pretendentiem**

**Par Atklāta konkursa „Operāciju veļas iegāde un piegāde”,
Iepirkuma identifikācijas Nr. VS 2015/26, nolikumu**

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Vidzemes slimnīca”, turpmāk – Sabiedrība, tās iepirkumu komisijas sastāvā (izveidota pamatojoties uz 2015.gada 17.aprīļa Sabiedrības valdes priekšsēdētāja Uģa Muskova Rīkojumu Nr.5.1/62 „Par izmaiņām pastāvīgas iepirkumu komisijas sastāvā”), turpmāk – Iepirkumu komisija, ir izskatījusi Pretendenta 2015.gada 24.jūlijā saņemtu vēstuli, kurā tika uzdoti jautājumi, uz kuriem sniedzam Iepirkuma komisijas sagatavotas atbildes:

Jautājums Nr.1:

Kādas ir prasības produktu materiālam?

Atbilde uz jautājumu Nr.1:

Medicīniskiem materiāliem jābūt Tehniskajā specifikācijā - Finanšu piedāvājumā norādītajos izmēros. Pārklāju materiālu specifiskās prasības norādītas konkrētajā iepirkumu daļā.

Pārklāju izmēriem jābūt ne mazākiem kā norādīti, bet drīkst būt lielāki (~ + 5 cm)

Jautājums Nr.2:

Vai šajā daļā minētie produkti varbūt vienreiz lietojami?

Atbilde uz jautājumu Nr.2:

Tehniskās specifikācijas - Finanšu piedāvājumā visas iepirkuma daļas un to pozīcijas ir vienreiz lietojami medicīniskie materiāli.

Jautājums Nr.3:

Kā saprast 1.11.punktā minētās Prasības pārklājiem: "Pārklāju materiāls komplektos vismaz 3 kārtu:"?

Atbilde uz jautājumu Nr.3:

Ar šo frāzi jāsaprot, ka piedāvātajiem „Aparatūras pārklājs, sterils” ir jābūt vismaz 3 kārtu:

- 1) komforta slānis pacientam - sviedru absorbējai;
- 2) šķidrums necaurlaidīgs slānis;
- 3) šķidrums absorbējošs slānis.

Pārklāju izmēriem jābūt ne mazākiem kā norādīti, bet drīkst būt lielāki (~ + 5 cm)

Jautājums Nr.4:

Vai 1.11.punktā minētās Prasības pārklājumiem: "Pārklāju materiāls komplektos vismaz 3 kārtu:" attiecas uz visu 1.daļu vai tikai uz 1.11.punktā norādīto precī?

Atbilde uz jautājumu Nr.4:

Skatīt veiktos grozījumus. Veiktajos grozījumos pie katras daļas ir norādītas pārklājam nepieciešamās prasības.

Jautājums Nr.5:

Kurā brīdī ir jāiesniedz 1.daļā norādīto preču paraugu skaitu?

Atbilde uz jautājumu Nr.5:

Atklāta konkursa „Operāciju veļas iegāde un piegāde”, Iepirkuma identifikācijas Nr. VS 2015/26, Tehniskajā specifikācijā - Finanšu piedāvājumā prasītie preču paraugi jāiesniedz kopā ar piedāvājumu.

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs



J.Štefenbergs